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CAMPIONATI INTERNAZIONALI D ITALILA

SI/PERMARECROSS 6~ Prova - Giardini Naxos (ME)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 6

B

125 Giardini Naxos (ME) 0,750 km
Seconda Manche 29/10/2017 15:25 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:26:17 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 56.952 +1.335 15:31:13.519
(17) FERLA CARMELO 6 15:32:09.136
1 55.059 +2.470 15:27:19.251 7 57.511 +1.894 15:33:06.647
2 55.075 +2.486 15:28:14.326 8 56.725 +1.108 15:34:03.372
3 15:29:06.915 9 56.272 +0.655 15:34:59.644
4 54.667 +2.078 15:30:01.582 10 58.266 +2.649 15:35:57.910
5 55.258 +2.669 15:30:56.840 11 1:01.126 +5.509 15:36:59.036
6 55.220 +2.631 15:31:52.060 12 1:01.932 +6.315 15:38:00.968
7 55.136 +2.547 15:32:47.196 13 1:04.953 +9.336 15:39:05.921
8 54.193 +1.604 15:33:41.389
9 55.360 +2.771 15:34:36.749 (99) PANARELLO ALESSIO
10 54.678 +2.089 15:35:31.427 1 58.446 +2.024 15:27:24.047
1 54.857 +2.268 15:36:26.284 2 15:28:20.469
12 56.831 +4.242 15:37:23.115 3 57.220 +0.798 15:29:17.689
13 57.754 +5.165 15:38:20.869 4 57.030 +0.608 15:30:14.719
5 56.526 +0.104 15:31:11.245
(109) MILANI LUCA 6 57.381 +0.959 15:32:08.626
1 55.439 +1.728 15:27:21.202 7 59.758 +3.336 15:33:08.384
2 54.640 +0.929 15:28:15.842 8 59.991 +3.569 15:34:08.375
3 54.105 +0.394 15:29:09.947 9 59.481 +3.059 15:35:07.856
4 15:30:03.658 10 1:01.130 +4.708 15:36:08.986
5 55.120 +1.409 15:30:58.778 11 59.728 +3.306 15:37:08.714
6 54.539 +0.828 15:31:53.317 12 1:01.155 +4.733 15:38:09.869
7 55.336 +1.625 15:32:48.653 13 1:01.937 +5.515 15:39:11.806
8 54.661 +0.950 15:33:43.314
9 55.052 +1.341 15:34:38.366 (313) TRIMARCHI NUNZIO
10 55.825 +2.114 15:35:34.191 1 1:02.372 +4.883 15:27:29.844
1 57.250 +3.539 15:36:31.441 2 59.010 +1.521 15:28:28.854
12 59.665 +5.954 15:37:31.106 3 15:29:26.343
13 1:01.935 +8.224 15:38:33.041 4 58.356 +0.867 15:30:24.699
5 1:12.529 +15.040 15:31:37.228
(30) ARANGIO FEBBO GIUSEPPE 6 1:00.347 +2.858 15:32:37.575
1 1:02.024 +9.172 15:27:28.437 7 1:00.682 +3.193 15:33:38.257
2 55.484 +2.632 15:28:23.921 8 1:02.979 +5.490 15:34:41.236
3 54.260 +1.408 15:29:18.181 9 59.596 +2.107 15:35:40.832
4 54.564 +1.712 15:30:12.745 10 1:00.789 +3.300 15:36:41.621
5 54.827 +1.975 15:31:07.572 1 1:01.020 +3.531 15:37:42.641
6 15:32:00.424 12 1:02.235 +4.746 15:38:44.876
7 58.684 +5.832 15:32:59.108
8 58.269 +5.417 15:33:57.377 (250) MESSINA ESTEBAN
9 55.979 +3.127 15:34:53.356 15:27:27.806
10 54.484 +1.632 15:35:47.840 2 1:18.313 +17.433 15:28:46.119
1 57.869 +5.017 15:36:45.709 3 1:01.387 +0.507 15:29:47.506
12 57.607 +4.755 15:37:43.316 4 1:03.129 +2.249 15:30:50.635
13 59.417 +6.565 15:38:42.733 5 1:05.407 +4.527 15:31:56.042
6 1:04.634 +3.754 15:33:00.676
(11) GABALLO MICHELE 7 1:05.335 +4.455 15:34:06.011
1 54.060 +1.265 15:27:17.995 8 1:06.632 +5.752 15:35:12.643
2 53.334 +0.539 15:28:11.329 9 1:07.145 +6.265 15:36:19.788
3 15:29:04.124 10 1:05.893 +5.013 15:37:25.681
4 56.745 +3.950 15:30:00.869 11 1:06.171 +5.291 15:38:31.852
5 57.814 +5.019 15:30:58.683
6 59.725 +6.930 15:31:58.408 (95) RIOLO CARMELO FRANCESCO
7 1:00.105 +7.310 15:32:58.513 1 1:03.372 +6.521 15:27:31.067
8 59.077 +6.282 15:33:57.590 2 1:00.126 +3.275 15:28:31.193
9 1:00.791 +7.996 15:34:58.381 3 57.479 +0.628 15:29:28.672
10 58.526 +5.731 15:35:56.907 4 58.371 +1.520 15:30:27.043
1 59.246 +6.451 15:36:56.153 5 57.936 +1.085 15:31:24.979
12 57.722 +4.927  1537:53875 6 15:32:21.830
13 59.565 +6.770 15:38:53.440 7 58.355 +1.504 15:33:20.185
8 1:09.589 +12.738 15:34:29.774
(714) ROMANO VINCENZO 9 57.629 +0.778 15:35:27.403
1 57.820 +2.203 15:27:24.719
2 58.167 +2.550 15:28:22.886
3 57.720 +2.103 15:29:20.606
4 55.961 +0.344 15:30:16.567
Cronometraggio : UItratlmmg Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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Stampato: 29/10/2017 15:40:16



